UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LONG HIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 42/QĐ-UBND Long Hiệp, ngày 28 tháng 03 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ xung kích Phòng, chống thiên tai và tìm

kiếm cứu nạn (PCTT&TKCN) của Thôn 2 năm 2025

[[

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 65/2025/QH15, ngày

19 tháng 02 năm 2025;

Căn cứ Luật phòng chống thiên tai ngày 19/06/2013;

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-TWPCTT ngày 27/3/2020 của Ban chỉ

đạo Trung ương về phòng, chống thiên tai, Ban hành hướng dẫn xây dựng

củng cố Đội xung kích phòng chống thiên tai cấp xã;

Căn cứ Nghị định số 66/NĐ-CP ngày 06/7/2021 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều;

Căn cứ công văn số 01/PCTT&TKCN ngày 25 tháng 3 năm 2025 của

BCH PCTT&TKCN huyện Minh Long, về việc tổng kết công tác phòng,

chống thiên tai, kiện toàn Ban Chi huy phòng, chống thiên tai và TKCN, xây

dựng phương án ứng phó thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2025;
Xét yêu cầu nhiệm vụ phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2025

của Ban Chỉ huy phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn xã Long Hiệp và

Theo đề nghị của Văn phòng – thống kê xã Long Hiệp,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ xung kích Phòng, chống thiên tai Thôn 2, gồm 30

người (có danh sách kèm theo). Tổ trưởng, do đồng chí Trưởng thôn 2 phụ trách;

Tổ phó, do đồng chí Bí thư Chi đoàn thôn phụ trách.

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ xung kích: Thực hiện nhiệm vụ theo Luật PCTT

năm 2013 và Hướng dẫn tại Quyết định số 08/QĐ-TWPCTT ngày 27/3/2020 của

Trưởng Ban Chỉ đạo về phòng, chống thiên tai Trung ương; Thực hiện nhiệm vụ

dưới sự phân công chỉ đạo của Ban Chỉ huy PCTT&TKCN xã, tham gia công tác

phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn, ứng cứu, khắc phục hậu quả tại đơn

vị, địa phương của mình do thiên tai gây ra. Đồng thời cơ động để hỗ trợ giúp cho

các đơn vị khác khi có sự điều động của cấp trên.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Văn phòng - thống kê UBND xã, Tổ xung kích Thôn 2 và các ông,

bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 1;

- TT BCH PCTT&TKCN huyện;

- TT Đảng ủy, HĐND xã

- CT, PCT UBND xã;

- Mặt trận và các Hội doàn thể xã;

- QS, CA xã;

- Ban cán sự  thôn 2;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hà Thị Ngây

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LONG HIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH TỔ XUNG KÍCH THÔN HAI NĂM 2025

(kèm theo QĐ số42 /QĐ-UBND ngày 28/3/2025 của UBND xã Long Hiệp về việc

thành lập Tổ xung kích Phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn

(PCTT&TKCN) của Thôn 2 năm 2025)

TT Họ Và Tên Chức vụ  Ghi chú

1.  Nguyễn Văn Hồng Trưởng thôn,Tổ Trưởng

2.  Nguyễn Thị Phương Hoa Bí thư chi bộ, Tổ phó

3.  Nguyễn Quốc Tiễn Bí thư chi đoàn, Tổ viên

4.  Nguyễn Tấn Minh Chi hội trưởng ND, Tổ viên

5.  Đinh Thị Khuyến Chi hội trưởng PN, Tổ viên

6.  Đỗ Chiến Công Chi hội trưởng CCB, Tổ viên

7.  Huỳnh Đoàn Duẩn Tổ viên

8.  Trần Thanh Đại Tổ viên

9.  Đỗ Chiến Công Tổ viên

10.  Nguyễn Tấn Lời Tổ viên

11.  Lương Hồng Hải Tổ viên

12.  Lương Hồng Hà Tổ viên

13.  Trần Vương Tổ viên

14.  Phan Ngọc Thương Tổ viên

15.  Nguyễn Nhân Tổ viên

16.  Lê Văn Hùng Tình Tổ viên

17.  Nguyễn Hoàng Tổ viên

18.  Trần Công Đoan Tổ viên

19.  Trần Trung Hòa Tổ viên

20.  Nguyễn Hữu Minh Tổ viên

21.  Nguyễn Hạnh Tổ viên

22.  Đặng Tiến Kỳ Tổ viên

23.  Đào Tấn Tài Tổ viên

24.  Dương Văn Duy Tổ viên

25.  Lê Quang Vũ Tổ viên

26.  Nguyễn Phi Long Tổ viên

27.  Trần Trung Hưng Tổ viên

28.  Phạm Ngọc Linh Tổ viên

29.  Nguyễn Văn Hạnh Tổ viên

30.  Nguyễn Hữu Hòa Tổ viên

31.  Trương Đức Duy Bính Tổ viên

		2025-04-02T10:53:37+0700

		2025-04-02T14:14:23+0700

		2025-04-02T14:14:23+0700